
 951,957

 734,992

 174,147

 25,245

 63,680

 22,527

 20,835

 53,069

 45,267

 17,576

 23,707

 14,886

 33,788

 37,021

 27,230

 13,367

 20,120

 2,622

 25,319

 18,641

 41,039

 13,957

 40,949

 140,820

 72,830

 3,315

 2,649

666

 27,808

 20,892

 5,170

640

 2,026

615

628

 1,570

 1,197

436

678

461

997

 1,254

830

189

361

73

644

513

 1,190

385

 1,035

 4,596

 2,182

138

130

8

 882,964

 679,622

 166,582

 23,772

 58,363

 20,902

 19,239

 49,742

 42,947

 15,651

 22,529

 13,789

 31,927

 33,859

 23,111

 7,637

 14,004

 2,509

 24,076

 17,689

 38,902

 13,313

 39,079

 130,484

 69,729

 3,129

 2,479

650

 23,141

 22,211

 1,497

511

 1,706

713

447

562

108

 1,214

27

227

131

702

 2,855

 5,390

 5,400

7

399

88

150

17

60

454

471

5

5

－

 2,996,676,031

 2,309,337,458

 540,131,152

 77,800,265

 200,141,913

 70,369,073

 66,246,445

 168,753,296

 143,284,831

 54,786,216

 75,183,310

 47,599,714

 107,499,304

 120,501,440

 87,311,734

 42,034,446

 64,285,099

 8,139,635

 77,508,195

 57,722,737

 128,185,073

 43,756,558

 128,097,022

 449,334,263

 227,699,039

 10,305,271

 8,284,075

 2,021,196

 89,301,356

 67,090,333

 16,554,527

 2,047,715

 6,646,263

 2,050,723

 2,014,295

 4,909,396

 3,895,081

 1,332,666

 2,222,960

 1,528,564

 3,263,554

 3,924,640

 2,667,284

 649,246

 1,187,049

 220,835

 2,068,945

 1,676,737

 3,769,073

 1,193,158

 3,267,622

 14,940,063

 6,829,889

 441,071

 413,875

 27,196

 2,656,185,000

 2,041,401,000

 501,024,000

 71,352,000

 174,267,000

 62,772,000

 57,858,000

 149,856,000

 129,219,000

 46,734,000

 67,608,000

 41,343,000

 96,045,000

 101,709,000

 69,489,000

 22,911,000

 42,372,000

 7,536,000

 72,108,000

 53,127,000

 116,853,000

 40,062,000

 117,156,000

 395,850,000

 209,547,000

 9,387,000

 7,437,000

 1,950,000

 69,777,000

 66,936,000

 4,401,000

 1,506,000

 5,130,000

 2,148,000

 1,350,000

 1,746,000

 333,000

 3,612,000

 84,000

 696,000

 393,000

 2,154,000

 8,625,000

 16,281,000

 16,308,000

 21,000

 1,194,000

 270,000

 450,000

 51,000

 183,000

 1,398,000

 1,428,000

 15,000

 15,000

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 2月

 　　4.老年基本保證年金係銜接本保險開辦前之敬老津貼，原住民給付係銜接本保險開辦前之原住民敬老津貼。
 　　3.喪葬給付及遺屬年金給付之「核付人數」係依被保險人資料統計。
 　　2.本表「勞併國」係指勞保被保險人請領勞保失能年金，具有國保年資者，依國保給付標準由國保支應之資料。
 註：1.本表地區別依被保險人戶籍地址統計。

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分

 單位：人、新臺幣元

給付種類
 合　　　　計 老年年金給付 老年基本保證年金 原住民給付

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額
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5

－

3

1

2

－

1

－

－

－

1

2

－

－

1

1

1

1

1

－

2

20

4

－

－

－

46

22

5

－

3

1

2

－

1

－

－

－

1

2

－

－

1

1

1

1

1

－

2

20

4

－

－

－

 16,315

 10,851

653

300

 1,461

258

467

 1,075

918

237

412

373

652

 1,070

347

128

305

29

178

335

728

222

703

 5,112

313

39

31

8

606

504

85

5

45

14

21

44

36

16

27

10

30

47

34

5

17

1

6

5

28

4

24

61

40

1

1

－

 1,077

890

155

17

76

24

31

76

60

22

34

26

50

87

53

18

32

2

15

10

40

16

46

93

91

3

3

－

 220,000

 92,000

 24,000

－

 12,000

 4,000

 12,000

 -4,000

 4,000

－

－

－

 8,000

 8,000

－

 -4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 8,000

－

 4,000

 112,000

 16,000

－

－

－

 220,000

 92,000

 24,000

－

 12,000

 4,000

 12,000

 -4,000

 4,000

－

－

－

 8,000

 8,000

－

 -4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 4,000

 8,000

－

 4,000

 112,000

 16,000

－

－

－

 85,660,000

 54,836,000

 4,364,000

 1,404,000

 7,344,000

 1,272,000

 2,252,000

 5,516,000

 4,496,000

 1,128,000

 2,216,000

 1,752,000

 3,352,000

 5,024,000

 1,796,000

 624,000

 1,584,000

 176,000

 808,000

 1,760,000

 3,520,000

 1,056,000

 3,392,000

 28,756,000

 1,868,000

 200,000

 156,000

 44,000

 93,052,800

 76,896,000

 13,392,000

 1,468,800

 6,566,400

 2,073,600

 2,678,400

 6,566,400

 5,184,000

 1,900,800

 2,937,600

 2,246,400

 4,320,000

 7,516,800

 4,579,200

 1,555,200

 2,764,800

 172,800

 1,296,000

 864,000

 3,456,000

 1,382,400

 3,974,400

 8,035,200

 7,862,400

 259,200

 259,200

－

 2,479,875

 2,086,125

 371,625

 21,750

 176,250

 48,750

 81,750

 163,500

 153,750

 78,750

 114,750

 33,750

 117,750

 165,000

 155,250

 18,000

 65,250

 9,000

 29,250

 21,000

 129,000

 12,000

 120,000

 243,000

 147,750

 3,000

 3,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國98年 2月

 本局國民年金業務處。  中華民國98年11月13日

 國民年金核付人數及核付金額－按給付種類及地區別分(續)

 單位：人、新臺幣元

身心障礙年金給付給付種類
身心障礙基本保證年金 喪葬給付 遺屬年金給付

小計 年金 勞併國

地 區 別 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


